minière «  Son-Lam  » formulée par la Société Indochinoise de Charbonnages et de 
Mines Métalliques déposée au Commissariat des Mines à Thai Nguyên le 8 février 1935. 

Art. 2. — La superficie de la mine « Son-Cam » définie par l'arrêté du 25 avril 1913 
est de ce fait, ramenée à mille vingt hectares (1.020 ha) 

Le quadrilatère de la concession ainsi modifiée, figuré sur le plan annexé à la 
présente décision, est formé d’arcs de Méridiens et de parallèles géographiques : 

de longitudes : 114G89940 et 114G93589 
et de latitudes : 24,03998 et 24,00987